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CEZAEVİNDE 

PİŞMANLIK, 

DIŞARIDA SUÇ 

MAKİNESİ 

Mİ OLUYOR?  

 Suç işleyip cezaevine giren ve ora-
da pişmanlık yaşayan insan var mı?
 Peki, pişman olan biri neden tekrar 
suç işler?
 Her gün haberlerde ve sosyal med-
yada yüzlerce "suç makinesinin" yeniden 
suça bulaştığını görüyoruz.
 Eğer gerçekten pişman olsalar, 
neden aynı hatayı tekrar yaparlar? 

 Kırşehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu İş Yurtları Restoranı, Ramazan Ayında 
da zengin menü ve uygun fiyat politikasıyla 
Kırşehir halkına hizmet uygulamaları devam 
edecek. Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz 

Şükrü Ener'in başkanlığında yürütülen çalış-
maların sonuçları, restoranın sunduğu hiz-
met kalitesi her geçen gün daha da artıyor.
 Ramazan ayı boyunca iftar sofraları-
nı değiştirmek için daha da özel hale

Kırşehir'de Ramazan sofranız için kaliteli ve uygun fiyatlı adres: 

İş Yurtları Restoranı!

Kırşehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurtları Restoranı, Ramazan Ayında kaliteli ve uygun fiyatlı hizmet sunmaya devam ediecek

BATTAL ÇELIK
4'te

ÇAKIROĞLU 

FIRAT…

PEYGAMBERİMİZ 

ÜMMİ 

DEĞİL MİYDİ?

7'de

GİRİŞİMCİLER İÇİN 
SOSYAL MEDYA

 SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Girişimciler İçin Dijital Dönüşüm

2'de

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Azerbaycan ile uluslararası iş birliklerini güç-
lendirmek amacıyla başlattığı temaslarına 
Gence ve Bakü'de devam etti.
  18 Şubat 2025 tarihinde Gence'ye 
geçen Rektör Karahocagil, burada önemli gö-
rüşmelere imza attı.
GENCE'DE İLK DURAK: TÜRKİYE BAŞ-
KONSOLOSLUĞU

 Rektör Prof. Dr. Karahocagil'in 
Azerbaycan ziyaretleri

 32. Dönem Genel Kurulu’nun son 
toplantısında süreli yayınlara verilen kredi-
lere uygulanacak faiz oranı düşürülürken, 
basın derneklerine ve azınlık gazetelerine 
yardım yapılması kararlaştırıldı. 
 Gazetelerin asgari satış fiyatları ye-
niden düzenlendi.Basın İlan Kurumu 

Basın İlan Kurumu
 Genel Kurulu sona erdi

  Kırşehir'de
  Avcı Eğitim 

      Kursu
     başlıyorHaberi  2'de

 Kırşehir Tarım ve Or-
man İl Müdürü Bülent Zafer 
Taş, Hayvan Sağlığı, Yetiştiricili-

ği ve Su Ürünleri Şube Müdürü 
ile birlikte il genelinde faaliyet 
gösteren kesimhaneleri 

İl Müdürü Taş’tan 
kesimhane ziyareti

2'de

“ÜRETEN KIRŞEHİR İÇİN SAHADAYIZ”

Necmettin Erkan, 
Genel Kurulu 

görüşmelerine katıldı
Haberi 3'te      

 Kırşehir Be-
lediyesi Girişimcilik 

Merkezi tarafından, 
Sosyal Medya Uzma-
nı Cansu Bekar’ın su-
numuyla "Girişimci-
lerde Sosyal Medya 

Etkisi" konulu semi-
ner gerçekleştirildi.
19 Şubat 2025 Çar-
şamba günü Neşet 
Ertaş Kültür 
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ÖZEL SÜLEYMAN LEVENT
 SUNGUR  ORTAOKULU

 ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNA
 MEB KURUMLARINDA 

REHBER ÖĞRETMEN OLARAK 
ÇALIŞMA ŞARTLARINI

 TAŞIYAN REHBER ÖĞRETMEN 
ARANMAKTADIR

Müracaat etmek isteyenlerin 
Kurum Müdürlüğüne 

başvurmaları gerekmektedir.

Akpınar / KIRŞEHİR

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 21 Şubat 2025 Cuma  Sayı: 10419

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

2'de

Kırşehir'de Ramazan sofranız için kaliteli ve
 uygun fiyatlı adres: İş Yurtları Restoranı!

 Kırşehir'de Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü tara-
fından Şubat ayı içerisinde düzenlenen Avcı Eğitim Kursu için baş-
vuru süreci başladı. Avcılığın saklandığı ve sürdürülebilir bir şekilde 
saklanması amacıyla düzenlenen kurslar, Kervansaray Mahallesi, An-
kara-Kayseri Caddesi No:221, Merkez/Kırşehir adresinde gerçekleş-
tirilecek.
BAŞVURU VE İLETİŞİM BİLGİLERİ
 Kursa katılmayı tercih eden, 0386 262 23 04 telefon üze-
rinden detaylı bilgi alabilir ve kayıtları tamamlayabilirler. Yetkililer, 
kursa katılmayı düşünen avcı adaylarının kayıtlarını belirtilen süre 
içinde yaptırmaları gerektiğini vurguladı.
BİLİNÇLİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR AVCILIK İÇİN EĞİTİM KO-
ŞULLARI
 Avcı Eğitim Kursu kapsamındaki kursiyerlere; Doğa koruma 
bilinci, sürdürülebilir avcılık, yaban hayatı ve avcılıkla ilgili temel bil-
giler verilecektir. Bu eğitim, avcılık faaliyetlerinde yasallaştırılması, 
hareket ettirilmesinin sağlanmasının yanı sıra doğa ve yaban haya-
tına zarar verilmemesi için gerekli bilgi ve donanımın kazandırılma-
sı amaçlanıyor.
 Yetkililer, doğanın korunması ve avcılığın evde bir şekilde 
tutulması için bu tür eğitimlerin büyük önem taşıdığını belirterek, 
“Avcılık işlemleri kontrollü ve saklanan bir şekilde muhafaza, doğa 
ve yaban doğanın korunması açısından kritik bir durumdur. Bu ne-
denle kursa katılacak adayların eğitime özen göstermeleri ve kural-
lara uygun avcılık yapmaları gerekmektedir” açıklamasında bulun-
du.
 Avcılık konusunda bireylerin yetiştirilmesi ve sürdürülebilir 
avcılığı teşvik etmek adına düzenlenen kursa kayıt yaptırmak iste-
yenler, belirtilen iletişim kanallarını başvuruları aracılığıyla gerçek-
leştirebilirler. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de Avcı Eğitim Kursu başlıyor

1'den Devam
getirmeyi tercih eden restoran yönetimi, çe-
şitli ve zengin menülerini halkın beğenisine 
sundu. Kırşehir'de iftar yapmak isteyenler 
için hijyenik ortamda, lezzetli yemekler ve 
ekonomik fiyatlar ile dikkat çeken restoran, 
Ramazan boyunca huzurlu bir iftar deneyi-
mi sunmayı amaçlıyor.
 Kırşehir'de artan yoğun ilgi gösteril-
mesi beklenen İş Yurtları Restoranı, hem 
aile hem de bireysel müşteriler için uygun 

bir ortam sağlıyor. Lezzet ve kaliteyi uygun 
fiyatlarla buluşturmayıp işletmeyi, ramazan 
manevi atmosferine uygun bir hizmet suna-
rak, iftar sofralarında keyifle anlar yaşatma-
yı hedefliyor.
 Ramazan boyunca gönül rahatlığıy-
la ziyaret edilebilecek Kırşehir 1 Nolu Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İş Yurtları Restoranı, su-
nulan menüleri ve hizmet anlayışıyla Kırşe-
hir'de önemli bir alternatif olmaya devam 
edecek. (FİLİZ ÖZ)

GİRİŞİMCİLER İÇİN 
SOSYAL MEDYA

 SEMİNERİ DÜZENLENDİ

 Rektör Prof. Dr. Karahocagil'in Azerbaycan ziyaretleri
1'den Devam
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Gence'deki temaslarına Türkiye Başkonso-
losu Recep Öztop'u ziyaret ederek başladı. 
Ziyarette, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin 
projeleri ve akademik çalışmaları tanıtıldı. 
 Rektör Karahocagil, Azerbaycan üni-
versiteleriyle kurulan akademik iş birlikleri-
nin Türk dünyasının eğitim altyapısını güç-
lendireceğini belirtti. Başkonsolos Recep 
Öztop, bu girişimlerden duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek Rektör Karahocagil'e te-
şekkür etti.
AZERBAYCAN GENCE DEVLET 
ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ AN-
LAŞMASI
 Gence'deki bir diğer durak ise 
Azerbaycan Gence Devlet Üniversitesi 
(GDU) oldu. Rektör Karahocagil, GDU Rek-
törü Yusif Yusibov ve akademik ekibiyle bir 
araya gelerek iki üniversite arasındaki aka-
demik ve bilimsel iş birliklerini görüştü. Top-
lantı sonucunda iki üniversite arasında 
önemli bir iş birliği protokolü imzalandı.
 Bu protokol çerçevesinde, öğrenci 
ve akademisyen değişim programlarının 
yanı sıra ortak bilimsel araştırmalar, kongre-
ler, sempozyumlar ve akademik etkinlikler 
düzenlenmesi planlanıyor. 
 GDU Rektörü Yusif Yusibov, bu iş 
birliğini çok değerli bulduklarını belirterek 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile birlikte ha-
reket etmekten memnuniyet duyduklarını 
ifade etti.
BAKÜ'DE HAZAR ÜNİVERSİTESİ 
ZİYARETİ
 Gence'deki görüşmelerini tamamla-
yan Rektör Karahocagil ve ekibi, Azerbay-
can'ın başkenti Bakü'ye geçerek Hazar Üni-
versitesi'ni ziyaret etti. Azerbaycan'ın ilk 
özel üniversitelerinden biri olan Hazar Üni-
versitesi yetkilileri ile akademik iş birlikleri 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
 Rektör Karahocagil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi'nin uluslararası akademik 
ağı güçlendirmek amacıyla bölgede çeşitli 
temaslarda bulunduklarını belirterek Hazar 
Üniversitesi ile ortak projeler gerçekleştir-
meye ve öğrenci-akademisyen değişim 
programlarına açık olduklarını vurguladı.
 Hazar Üniversitesi yetkilileri de bu 
iş birliğinin artarak devam etmesi temenni-
sinde bulunarak ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Azerbaycan temaslarının sonun-
da yapmış olduğu açıklamada, Türk devlet-
leri arasında akademik bağların kuvvetlen-
mesinin çok önemli olduğunu vurgulayarak 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak bu viz-
yona katkı sunmaya devam edeceklerini be-
lirtti. (HABER MERKEZİ)

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu sona erdi

1'den Devam
32. Dönem 9. Genel Kurul Toplantısı, 18-20 
Şubat 2025 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirildi.
 Toplantının 20 Şubat 2025 tarihin-
deki son oturumunda Yönetim Kurulu’nun 
teklif olarak sunduğu ve gündeme alınan 
maddeler görüşüldü. 
 Kurumun 2024 yılı bilançosu, gelir 
tablosu ve Yönetim Kurulu faaliyet raporu 
oylamaya sunularak oy birliğiyle kabul edil-
di. Böylece, Yönetim Kurulu’nun faaliyet dö-
nemi de ibra edilmiş oldu.
  İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali 
İşler Komisyonlarında değerlendirilen gün-
dem maddelerine ilişkin hazırlanan raporla-
rın okunmasının ardından oylamaya geçildi.
SÜRELİ YAYINLARA VERİLEN 
KREDİLERDE FAİZ ORANI DÜŞÜRÜL-
DÜ
 Genel Kurul, Kurum tarafından sü-
reli yayınlara verilen yatırım ve işletme kre-
dilerine uygulanacak faiz oranını yeniden be-
lirledi.
  2024 yılı için yüzde 45 olarak tes-
pit edilen faiz oranının, ekonomik gelişme-
ler göz önünde bulundurularak 2025 yılı için 
yüzde 35’e düşürülmesine karar verildi.
BASIN DERNEKLERİNE YARDIM
 Toplantıda, 2025 yılı için basın der-
neklerine yapılacak yardım miktarı tespit 
edildi. 925 bin Türk Lirası’nın, ilgili yönet-
melik hükümlerine göre basın derneklerine 
yardım olarak dağıtılması kararlaştırıldı.
AZINLIK GAZETELERİNE MADDİ DES-
TEK
 Basın İlan Kurumu Genel Kuru-
lu’nun 17-19 Ağustos 2011 tarihli toplantı-
sında alınan karar uyarınca, Lozan Barış Ant-

laşması kapsamında azınlık statüsünde sa-
yılan cemaat toplulukları tarafından ülke-
mizde yayımlanan gazetelere maddi destek 
verilmeye devam edildi. 
 Yönetim Kurulu’nca belirlenecek kıs-
taslara göre azınlık gazetelerine 396 bin 
Türk Lirası maddi yardım yapılacak.
GAZETELERİN ASGARİ SATIŞ FİYATI 
YENİDEN DÜZENLENDİ
 Genel Kurul, verilen önerge doğrul-
tusunda, yazılı basın sektöründeki maliyet-
leri dikkate alarak gazetelerin asgari satış fi-
yatlarında düzenlemeye gitti. 
 Resmî İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’nin 43. maddesinde belirtilen asgari satış 
fiyatı; yerel ve bölgesel gazeteler için 4 
TL’den 5 TL’ye, yaygın gazeteler için de 6 
TL’den 15 TL’ye yükseltildi.
 Genel Kurul’da ayrıca, Kurum tara-
fından internet haber sitelerine alt yapı ve 
yazılım desteği sunulması ile bunun devam-
lılığının sağlanması, ayrıca BİK Analitik sis-
teminin resmî ilan yayımlama hakkına sahip 
internet haber siteleri ve talep eden diğer 
internet sitelerine çeşitli hizmetler verebil-
mesi amacıyla bir ticari işletmenin kurulma-
sına karar verildi.
 Toplantı sonunda Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Edibe Sözen, Divan Başka-
nı Prof. Dr. Zakir Avşar ile Genel Kurul’daki 
görev süreleri sona eren Abdi Pehlivan, 
Cemal Sonsay ve Prof. Dr. Abdullah Özkan’a 
çiçek takdim edildi.
 Toplantıyla birlikte, 32. Dönem 
Genel Kurulu’nun görev süresi tamamlan-
mış oldu. 
 33. Dönem Genel Kurulu, ilk top-
lantısını 21 Şubat 2025 tarihinde gerçekleş-
tirecek. (BİK)

İl Müdürü Taş’tan kesimhane ziyareti

1'den Devam
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında kesimhane işletmecileri ve sektör 
temsilcileriyle bir araya gelen İl Müdürü Taş, sektörde yaşanan ge-
lişmeler, mevcut durum ve üreticilerin talepleri hakkında istişare-
lerde bulundu.
 Kesimhane işletmecileriyle yapılan görüşmelerde, hijyen 
standartları, hayvan refahı, kesim süreçlerinde uyulması gereken 
mevzuatlar ve sektörün karşılaştığı zorluklar ele alındı. İl Müdürü 
Taş, Kırşehir’de hayvancılığın sürdürülebilir bir şekilde gelişmesi 
adına yürütülen çalışmalara değinerek, kesimhanelerin moderni-
zasyonu ve hijyen kurallarına tam uyum sağlaması noktasında ya-
pılan denetimlerin önemini vurguladı.
 İl genelinde kesimhanelerin üretim süreçlerini yakından 
takip ettiklerini belirten Taş, “Hayvan sağlığı ve gıda güvenliği 
bizim öncelikli konularımız arasında yer alıyor. Kesimhanelerin hij-
yenik koşullara uygun şekilde faaliyet göstermesi, hem tüketicinin 
sağlığı hem de hayvancılık sektörünün gelişimi açısından büyük 
önem arz ediyor. 
 Üreticilerimizin ve işletme sahiplerinin taleplerini dinleye-
rek, çözüm odaklı çalışmalar yürütmeye devam edeceğiz” dedi. Zi-
yaret sırasında kesimhane yetkilileri de yaşadıkları sorunları ve sek-
töre dair beklentilerini dile getirerek, İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’nün desteğinin kendileri için büyük önem taşıdığını ifade ettiler. 
İl Müdürü Taş ve beraberindeki heyet, sektörün gelişimi için iş bir-
liği içinde çalışmaya devam edeceklerini belirterek ziyaretlerini ta-
mamladı. (HATİCE SÜRMELİ)

KAYIP: ADD seri 287751’den başlayıp 
287800’a kadar olan 1 cilt faturamı, ABY 
seri 54801’den başlayıp 54900’a kadar 
olan 2 cilt perakende satış fişimi 
kaybettim. Hükümsüzdür.
      VD. 3300450422. ÖMER ASLAN

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, jan-
darma personeli için bere ören iki kadına 
teşekkür etti.
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından, Yalova Valisi 
Hülya Kaya'nın konuya ilişkin paylaşımını 
alıntılayarak, Selma ve Sebahat adlı iki ka-
dının ördüğü berelerin jandarma perso-
neline teslim edildiğini duyurdu.
 Yerlikaya, "Kıymetli Selma ve Se-
bahat teyzelerim. El emeğiniz, göz nuru-
nuz olan bereleriniz evlatlarımıza ulaştı. 
Anne yüreğinizden kopup gelen bu ince 
düşünceniz hepimizi duygulandırdı. Sizin 
dualarınız bize güç veriyor. Ellerinizden 
öpüyorum. Allah sizlerden razı olsun." ifa-
delerini kullandı.
 Paylaşımda, jandarma personeli-
nin bereleri ören kadınları ziyaretine ve 
üs bölgesinde bereleri kullanan personel-
le yapılan telefon görüşmelerine ilişkin vi-
deoya da yer verildi. (AA)

 Bakan Yerlikaya'dan, teşekkür

1'den Devam
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen semi-
nerde girişimcilerin dijital dünyada daha 
etkin olmalarını sağlamak amacıyla yapıl-
ması gereken uygulamalar hakkında bilgi 
verildi.
 Girişimcilikte sosyal medyanın gü-
cünü ve doğru kullanımının öneminin vur-
gulandığı seminerde sosyal medyanın gi-
rişimcilik üzerindeki etkileri, markalaşma 
sürecinde doğru sosyal medya stratejileri 
ve satış artırmaya yönelik dijital pazarla-
ma yöntemlerinin nasıl uygulanacağı bil-
gileri de anlatıldı.
 Kırşehir Belediyesi Girişimcilik 
Merkezi programları bundan sonraki sü-
reçlerde de farklı konularla hayata geçiri-
lecek. (HATİCE SÜRMELİ)
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1'den Devam
 Cezaevleri, amacına uygun işlese, 
bireyler çıktıktan sonra suç işlemeye 
devam eder mi? Aslında bazen tam da bu 
pişmanlık, eski hataların zincirlerini kırmak 
yerine, suç dünyasına yeniden adım atma-
nın bir kapısı oluyor. Çünkü pişmanlık tek 
başına bir değişimin garantisi değildir.
 Cezaevleri genellikle yalnızca bir 
cezalandırma aracı olarak görülüyor. Ancak 
burada yaşananlar bireyleri topluma ka-
zandırmak yerine, onları eski alışkanlıkları-
na geri dönmeye itiyor.
 Adeta cezaevleri, suç makinesinin 
dişlilerini oluşturuyor. Cezalar yeterince 
caydırıcı olmadığında, suçlular dışarı çıktık-
larında eski hayatlarına geri dönüyorlar.
 Oysa pişmanlık, insanın hatasın-
dan ders çıkarması için ilk adımdır; ancak 
bu adım doğru şekilde desteklenmezse, 
kişi aynı döngüye yeniden girebiliyor. Bu-
gün sokaklarda suç makineleri dolaşıyor.
 Kanunlar yeniden düzenlenmezse, 
insanların ne can ne de mal güvenliği ka-
lacak. Huzur, güvenliğin olduğu yerde 
mümkündür. Ancak şu an katillerin, suç 
makinelerinin nerede, nasıl saldıracağı 
belli değil.
 Sokak ortasında bir mafya çatış-
ması, bir soygun, gasp ya da bir kadının 
acı içinde kalması... Market, pazar, trafik; 
her yer suçun potansiyel sahnesi haline 
gelmiş durumda.
 Devlet, cezaevlerinde suç makine-
lerini besleyip güçlendirdikten sonra tekrar 
sokaklara salıyor. Oysa cezalar ağırlaştırıl-
malı ki suç oranları düşsün.
 Verilen cezalardan korkmayanlar, 
suç işlemeye devam ediyor. Cezaevleri, 
suçlular için bir otel gibi hizmet vermeme-
li. Bugün bir kez cezaevine giren, "Tövbe!" 

demek yerine, "Yüz suç işledim, yüz birin-
ciyi de işlerim," diyor. Bu durum böyle ol-
mamalı.
 Suçun ağırlığına göre ceza veril-
meli ve bu ceza tam anlamıyla çekilmeli. 
 Yarı açık cezaevleri, denetimli ser-
bestlik uygulamaları ve erken tahliyeler so-
nucunda suçlular tekrar aynı suçları işle-
meye devam ediyor.
 Peki, çözüm ne olabilir? Gerçek de-
ğişim, sadece pişmanlıkla sınırlı kalmamalı.
 Cezaevleri, yalnızca cezalandırma 
merkezi değil, aynı zamanda bireylerin top-
luma yeniden kazandırıldığı bir dönüşüm 
merkezi haline gelmeli. 
 Mahkûmlar, suça iten sebeplerle 
yüzleşmeli ve bu kısır döngüden kurtula-
bilmeleri için gerekli sosyal destek sağlan-
malı. Ancak bu şekilde, pişmanlık suç ma-
kinesine dönüşmek yerine, umut dolu yeni 
bir başlangıcın temeli olabilir.
 Sonuç olarak, suç işleyip cezaevi-
ne giren ve orada pişmanlık duyan bireyle-
rin tekrar eski yola sapmaması, toplumsal 
destek ve devlet politikalarıyla mümkün 
olabilir.
 Her insan ikinci bir şansı hak 
eder; ancak bu şans, yalnızca bir kelime 
olarak kalmamalı, somut adımlarla destek-
lenmelidir. Asıl mesele, cezaevinin duvarla-
rını değil, kalplerdeki önyargı ve ayrımcılığı 
yıkmaktan geçiyor.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Genel Ku-
rulu’nda gerçekleşti-
rilen toplantıya katı-
larak, gündemdeki 
önemli konulara iliş-
kin görüşmelere işti-

rak etti.
 Milletvekili 
Erkan, toplantıya 
dair yaptığı açıkla-
mada, 192 Sıra Sayı-
lı Kanun Teklifi üzeri-
ne değerlendirme-
lerde bulunarak tek-
lifin içeriği hakkında 
bilgi verdi. 

Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
görüşmelere iliş-
kin şu ifadeleri 
kullandı:
 “TBMM 
Genel Kurulu’nda, 
192 Sıra Sayılı Türki-
ye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Ku-
rumu ile İlgili Bazı 
Düzenlemeler Hak-
kında Kanun ile Bazı 
Kanunlarda Değişik-
lik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifinin gö-
rüşmelerine devam 
ediyoruz.”
192 Sıra Sayılı 
Kanun Teklifi Ne-
leri Kapsıyor?
 Söz konusu 

kanun teklifi, Türki-
ye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Ku-
rumu (TÜBİTAK) ile 
ilgili bazı düzenleme-
leri içeriyor. 
 Bilim ve 
teknoloji alanın-
daki çalışmalara 
yasal çerçeve sun-
mayı amaçlayan 
teklif kapsamın-
da, TÜBİTAK bün-
yesindeki araştır-
maların destek-
lenmesi, bilimsel 
projelere yönelik 
teşviklerin artırıl-
ması ve çeşitli 
mevzuat düzenle-
melerinin yapıl-
ması öngörülüyor.

 Meclis Genel 
Kurulu’nda milletve-
killerinin katkılarıyla 
teklifin detayları ele 
alınarak kapsamlı de-
ğerlendirmeler yapı-
lıyor.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın, 
TBMM’de yürütülen 
yasama çalışmaları-
na aktif olarak katı-
lım sağladığı ve Kır-
şehir’i ilgilendiren ko-
nuların takipçisi ol-
duğu vurgulanıyor. 
Kanun teklifine iliş-
kin görüşmelerin 
önümüzdeki günler-
de devam etmesi 
bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Necmettin Erkan, TBMM Genel 
Kurulu görüşmelerine katıldı

 Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun Cumhur-
başkanı adaylığı için 
imza verdiklerini du-
yurdu. 
 CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 
İlhan, Türkiye’nin de-
mokrasi sürecinde 
önemli bir adım atıl-
dığını belirterek, de-
ğişim ve adalet vur-
gusu yaptı.
 Milletvekili 

İlhan, yaptığı açıkla-
mada, 23 yıllık kötü 
yönetimin değişmesi 
gerektiğini ifade ede-
rek, şu sözlere yer 
verdi:
 “İstanbul Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu'nun Cum-
hurbaşkanı adaylığı 
için imzamızı verdik. 
Demokrasi açısından 
Türkiye'de bir ilk 
olan bu süreçte, 23 
yıllık kötü yönetimin 
değişmesi; mutlu ya-
rınlarımız için de-
mokrasiye ve adale-

te inanan herkesin 
desteğiyle mümkün 
olacaktır.”
 Adalet ve 
demokrasi konu-
sundaki kararlılık-
larını sürdürecek-
lerini belirten 
İlhan, mücadele-
lerinin herkes için 
adalet sağlanana 
kadar devam ede-
ceğini söyledi.
 "Bu kutlu 
yolda, herkes için 
her zaman adalet 
sağlanana kadar mü-
cadelemiz kararlılıkla 
sürecek! Tüm Türki-

ye’ye hayırlı olsun."
 İstanbul 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun adaylık 
sürecinin nasıl şekil-
leneceği kamuoyun-
da merakla beklenir-

ken, CHP’li isimlerin 
destek açıklamaları 
ve sürece dair de-
ğerlendirmeleri, si-
yaset gündemindeki 
yerini koruyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Metin İlhan: "Cumhurbaşkanı 
adaylığı için imzamızı verdik”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ve berabe-
rindeki heyet, Azer-
baycan’a gerçekleş-
tirdikleri ziyaret kap-
samında 17 Şubat 
2025 tarihinde Azer-
baycan Tarım Bakan 
Yardımcısı Elçin Zey-
nalov ve ekibiyle bir 
araya geldi. 
 Gerçekle-
şen toplantıda, 
her iki kurumun 
tarım alanındaki 
çalışmaları ele alı-
narak akademik 

ve bilimsel iş birli-
ği olanakları üze-
rine istışarelerde 
bulunuldu.
 Azerbaycan 
Tarım Bakan Yardım-
cısı Elçin Zeynalov, 
Azerbaycan ile Tür-
kiye arasındaki dos-
tane ve kardeşçe 
ilişkilerin tarım ala-
nında da büyük bir 
gelişme kaydettiğini 
belirtti. 
 Son yıllar-
da iki ülkenin yük-
seköğretim ku-
rumları arasındaki 
iş birliklerinin art-
masından duydu-

ğu memnuniyeti 
dile getiren Zey-
nalov, tarım ala-
nında personel ye-
tiştirme, bilimsel 
araştırmalar, aka-
demisyen ve öğ-
renci değişim 
programları gibi 
birçok konuda 
ortak projeler ge-
liştirilmesi için ça-
lışmaların sürdü-
ğünü ifade etti.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ise Azerbay-
can Tarım Bakan Yar-

dımcısı Elçin Zeyna-
lov ve ekibiyle tarım 
alanında istışareler-
de bulunmaktan 
memnuniyet duydu-
ğunu belirterek, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesinin teknik 
altyapısı, eğitim-
öğretim faaliyetleri, 
bilimsel çalışmaları 
ve projeleri hakkında 
detaylı bilgiler pay-
laştı.
 Toplantıda 
ayrıca, Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi ile Azerbay-
can Devlet Ziraat 
Üniversitesi ara-

sındaki iş birliği 
imkanları ele alı-
narak, ortak pro-
jelerin hayata ge-
çirilmesine yöne-
lik öneriler görü-
şüldü. 
 Türkiye ve 
Azerbaycan arasında 
yapılan görüşmenin, 
akademik ve bilimsel 
alanlarda ortak çalış-
malar yürütülmesi 
ve tarım teknolojileri 
konusunda bilgi pay-
laşımının artırılması-
na önemli katkı sağ-
layacağı vurgulandı.
(HABER 
MERKEZİ)

KAEÜ VE Azerbaycan arasında 
tarımda stratejik iş birliği adımları!

Rektör Karahocagil ile Azerbaycan Tarım Bakan Yardımcısı 
Elçin Zeynalov, Tarım Alanında İstişarelerde Bulundu

 Pendik'te cep telefonuyla arkadaşının görüntüsünü çeken 
kişi, 3 aracın karıştığı zincirleme kaza anını kaydetti.
 Adnan Menderes Bulvarı'nda bir kişi, kar yağışının 
etkili olduğu sırada arazi aracı ATV'ye binen arkadaşını cep 
telefonuyla çekmeye başladı. 
 Bu sırada bulvar üzerinde bir aracın duramaması sonucu 3 
aracın karıştığı zincirleme kaza meydana geldi. 
 Kaza anı arkadaşını çeken kişinin cep telefonu ka-
merasınca kaydedildi.
 Arkadaşını çeken kişinin "Yanlışlıkla kazayı çektim." diyerek 
tepki göstermesi de görüntüde yer aldı. 
(ANADOLU AJANSI)

Pendik'te cep telefonuyla arkadaşını 
kameraya çeken kişi kaza anını yakaladı
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 10 yıl evvel tarihler 20 Şubatı gös-
terdiğinde bu ülke bir yiğit evladını daha 
kara toprağa verdi.
 Adı Fırat Yılmaz Çakıroğlu.
 Yiğit mi yiğit, mert mi mert ,na-
merde muhtaç etmemek için ülkesini canını 
feda etti…
 Tıpkı bundan önce Ruhi Kılıçkıran-
lar,Dursun Önkuzular, Süleyman Özmenler 
,Yusuf İmamoğulları,Mustafa Pehlivanoğ-
lu,Cengiz Akyıldızi,Ferhat Tüysüz,Abdullah 
Çatlı ve Muhsin Yazıcıoğlu gibi.
 Konu vatansa,konu bayraksa hiç 
gözlerini kırpmadan verdiler canlarını, ver-
meye de devam edecekler.
Ülkücü Hareketin son Şehidi Fırat Çakıroğlu 
bu gün şahadetinin ikici yıl dönümünde.
 Ege üniversitesinde, medeniyetin 
beşiği olan güzel İzmir’imizde hainlere, al-
çaklara, şerefsizlere, bebek katilleri pkk se-
vicilere, kanı bozuk satılmış köpeklere bura-
da yer yok demiş ve canı pahasına ülkesi, 
bayrağı ve devleti adına ne gerekiyorsa yap-
mıştı.
 Önce İzmir Ege Üniversitesinde ya-
şanan olaylar bahse konu oluyor, ardından 
tüm ülkedeki Üniversiteler karıştırılmak is-
teniyordu.
 Amaç hedef hep aynı idi, daha 
evvel 80 öncesi olaylarda olduğu gibi kaos, 
korku ve ihtilal hazırlıkları…
 "Karşıt görüşlü gruplar" klişesinde 
çatışmadan bahsediliyordu.
 Yine görülmeyen bir el Ülkücü ca-
mianın gencecik fidanlarını meydanlara ça-
ğırıyordu.Alçak batı yandaşı bazı medyalar-
dan dakikada bir ana haberlerde karşıt 
gruplar söylemi adı altında vatanperver ço-
cukları faşistlik yapıyorlarmış gibi haber ya-
yınlanıyordu.
 Saatlerin ilerlemesiyle gerçekler 
gün yüzüne çıkıyordu.
 Pkk’nın sözde dağ kadrosundan eği-
timli, gözleri dönmüş, bölücü nefret kaplı in-
sanlıktan nasibini alamamış it sürüsü, mille-
tin ve memleketin sevdalısı çocuklarına vah-
şice saldırıya geçmişlerdi.
 Ülkücüler bu ülkeyi bölücüsüne, ha-
inine, işbirlikçisine boş bırakmıyor gerekli 
cevabı veriyordu.
 Ama hainler her zaman olduğu gibi 
kancık kahpe ve kalleşçe pusuda bekliyor-
du. Karşılarına çıkmaya yürekleri yoktu 
çünkü...  Şimdilerde olduğu gibi o zamanlar 
da Ülkenin içinden geçtiği bu zorlu süreçte 
pkk yandaşları devlet otoritesine aldırma-
dan üniversiteleri kendi emelleri doğrultu-
sunda sarı kırmızı yeşile boyayıp adeta hain 
ve bölücü grupların eline geçmiş gibi göste-
riyorlardı.
 Ege Üniversitesinde bölücü yapı-
lanma almış başını gidiyor kimsenin kılı bile 
kıpırdamıyordu.
 Her zaman olduğu gibi yine Ülkü-
cüler hedef gösteriliyordu. Üniversitenin ta-
mamen PKK ve yandaşlarının hâkimiyetine 
geçmesinin önünde tek engel vardı.
 O da, vatanı ve milleti uğruna ha-
yatlarını heba etmekten bir an bile tereddüt 
etmeyecek olan "Ülkücüler" vardı orada.
Bu yiğitlerden biri vardı kale gibi karşıların-
da duran ,Fırat ÇAKIROĞLU…
 Ne diyordu “Türkiye Cumhuriyeti 
ilelebet payidar kalacak, bu Ülkeyi kimse 
bölüp parçalayamayacak “.
 Bölücü mihraklar sonradan ortaya 
çıkan ve kamuoyuna yansıyan sosyal 
medya hesaplarında Fırat Çakıroğlu'nun üni-
versiteyi PKK'ya teslim etmemek adına ver-
diği şanlı mücadelesi karşısında adından 
bahsediliyordu. Fotoğrafları dolaştırılıyordu. 
 Bütün örgüt genelinde hedef haline 
getiriliyordu.
 Fırat Çakıroğlu'na saldırı yapmak 
için gün ve fırsat bekliyor, plan yapıyor, 
pusu kuruyordu hain eller.

 Olayların yaşandığı bu süreçte üni-
versite yönetimine yazılı başvuruda da bu-
lunan Fırat Çakıroğlu'nun dilekçesi yok sa-
yılıyor, görmezden geliniyor, olaylar karşı-
sında üniversiteyi PKK'nın kucağına itme he-
veslisi rektör olaylar karşısında kulağının 
üzerine yatmayı, gelen sesleri duymamayı 
tercih ediyordu.
 Ülkücülere gösterilmeyen her mü-
samaha ne hikmetse bölücü terör örgütü 
mensuplarına karşı sonuna kadar kullanılı-
yordu.
 Acaba o günlerinde bu günler ile 
bir bağlantısı var mıydı?
 Ege'de Türk'ün Bayrağına el uza-
tanlara karşı ülkücü ve vatansever gençler 
o elleri kırıyordu tıpkı bugün Ömer Halis 
Demir’in yaptığı gibi…
 Yaşanan olaylar sırasında insani va-
sıflarının tamamını kaybetmiş sadece hay-
vani içgüdüleri ile ortada dolaşan bir bölücü 
mihrak unsuru kalabalığın arasından kendi-
ni gizleyerek olay sırasında yiğit delikanlı 
Fırat Çakıroğlu'na saldırmış ve Fırat yara-
lanmıştı.Hain eller vurmuştu yiğidi.
Hastaneye geç ulaşan yiğit alperen verdiği 
yaşam mücadelesini kaybediyordu…
 Kim bilir ne hayalleri vardı? O bile-
mez miydi gezip tozup eğlenmeyi, aman 
canım bana ne vatandan, kim ne yaparsa 
yapsın ben okulumu bitirir gider işime ba-
karım demesini?
 Biliyordu bilmesine ama o öyle 
derse, beriki öyle derse kim koruyacaktı va-
tanı hainlerden?
 O günü birlik yaşamak, gençlik he-
vesleri uğrunda koşmak yerine Vatan sev-
dasıyla sevdalanmıştı.
Hayatının en güzel gençlik yıllarını bu Ülke-
yi karşılıksız sevmek şuuruyla geçiriyordu. 
 Sosyal demokrat bir ailenin çocuğu 
ülkücü olabiliyor aynen Fırat’ta olduğu gibi. 
Mesele bu vatan için kimin ne yapacağıdır. 
Sağ olmak sol olmak kişilerin tamamen 
kendi tercihleridir. 
 Sosyal demokrat olup bu vatan için 
canını feda edecek insanlar yok mu elbette 
ki var en azından ben çok tanıyorum böyle 
insanları.
 Önemli olan bu memlekete ihanet 
etmemekte,kahpelik yapmamak,bu ülkenin 
çıkarlarını her şeyden üstün görmekte 
hatta canından bile…
 Belki sen burada hüzün bırakıp git-
tin ama gittiğin yerde vuslat var Fırat.
 Ruhun şad, mekânın cennet olsun 
yiğit kardeşim Fırat Çakıroğlu.
 Uğruna şahadet şerbetini içtiğin, ca-
nından geçtiğin Türk'ün şanlı bayrağı ilele-
bet dalgalanacaktır.
 Hiç kuşkun olmasın ki dün 
de,bugün de,yarında bu memleketin emni-
yet sigortası olanlar,Türk bayrağını ilelebet 
dalgalandıracaklardır. 
 Sen rahat uyu bir ölür bin diriliriz.
 Bu davaya Fırat da şahit, Fırat da 
şehittir! Unutmadık unutmayacağız…

 Meteoroloji 
Kayseri 7. Bölge Mü-
dürlüğü’nden alınan 
bilgiye göre, Kırşe-
hir’de cuma, cumar-

tesi ve pazar günleri 
sıcaklıkların sıfırın al-
tına düşmesi nede-
niyle don ve buzlan-
ma oluşması bekleni-

yor.
 Bugün gün-
düz sıfırın altında 1 
ve gece sıfırın altında 
7 derece olarak ölçü-
len hava sıcaklıklar
ındaki düşüş pazar 
gününe kadar sü-
recek.
 Hava sıcak-
lıkları cuma günü 
gündüz sıfırın altında 
3, gece sıfırın altında 
8, cumartesi günü sı-
fırın altında 4, gece 

sıfırın altında 10, 
pazar günü ise gün-
düz sıfırın altında 3 
ve gece sıfırın altında 
10 olarak hissedi-
lecek.
 Cumartesi ve 
pazar günlerinde yağ-
mur ve karla karışık 
yağmur beklenmesi 
nedeniyle don ve buz-
lanmaya karşı uyarı-
da bulunuldu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Türkiye ge-
nelinde emeklilere 
şehirlerarası otobüs 
biletlerinde yüzde 
20'lik indirim uygula-
nıyor ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları'na 
(TCDD) bağlı tren-
lerde yüzde 10'luk in-
dirim uygulanıyordu. 
1 Ocak 2025 itibarıy-
la resmi olarak sona 
erdi. 
 2024 yılı 
“Emekliler Yılı” ilan 
kapsamı dahilinde 
bu uygulamadan, 15 
Şubat'tan itibaren ta-
mamen kaldırıldı. 
 Ocak ayı bo-
yunca bazı otobüs fir-
maları kart satışını 
sürdürse de artan iş-
letme giderleri için 

başvuru yapılarak 
tüm şehirlerarası ula-
şım firmaları ve de-
miryollarında tam ko-
runan bilet sistemine 
geçildi.
KIRŞEHİR'DE 
OTOBÜS BİLETİ 
FİYATLARI YÜZDE 
40 ZAMLANDI
 Kırşehir'de 
emekliler, şehirlera-
rası ulaşımda büyük 
zorluklarla karşılaşılı-
yor. 
 2025 yılı ba-
şında yapılan zam-
lardan sonra Kırşe-
hir'den Ankara, 
İstanbul ve İzmir 
gibi büyükşehirlere 
yapılan otobüs se-
ferlerinde fiyat artışı 
yüzde 40'ı buldu. 
 Trenlerde de 

durum farklı değil; 
 TCDD'nin 
hızlı tren bilet fiyat-
larına yaptığı yüzde 
44'lük zamla birlikte, 
emeklilere sağlanan 
yüzde 10'luk indirim 
de tamamen emekli-
ye ayrıldı.
 Özellikle bü-
yükşehirlerden Ana-
dolu'ya giden emek-
liler, yüksek bilet fi-
yatları nedeniyle 
bayram ziyaretler
inde zorluk çekiyor-
lar. 
En düşük emekli 
maaşının 14 bin 
469 TL olduğu bir 
dönemde, ulaşım 
giderleri emeklile-
rin bütçesine ağır 
bir yük getiriyor. 
 Kırşehir'de 

yaşayan emekliler, 
zamların geri eklen-
mesini ve ulaşımda 
yeniden bir indirim 
düzenlemesi talep 
ediyor.
ALTERNATİF ULA-
ŞIM YÖNTEMLERİ 
GÜNDEMDE
 Otobüs fir-
malarının ve 
TCDD'nin indirimleri-
nin sona erdirilmesi, 
emeklileri alternatif 
ulaşım yöntemleri 
yönlendirmesi yön-
lendirildi. 
 Özel araç ki-
ralama, paylaşımlı 
yolculuk sistemleri 
ve otobüs firmaları-
nın özel kampanya-
ları gibi seçeneklerin 
gündeme gelmesi de 
bu alternatifler de 

yeterli değil.
 Özellikle Kır-
şehir'deki emekliler, 
devlet destekli yeni 
bir ulaşım düzenle-
mesi bekliyor. Bay-
ram ödemelerinin ek 
indirimlerin sürdürül-
mesini ve kamu des-
tekli ulaşım projele-
rinin şeklini talep 
edenlerin, ulaşımda 
emeklilere yönelik 
yeni bir teşvik pake-
tinin açıklanmasını is-
tiyor.
YETKİLİLERDEN 
AÇIKLAMA BEK-
LENİYOR
 Kırşehir'de 
emekliler, şehirlera-
rası ulaşımda karşı-
laştıkları bu ekono-
mik işlemleri gerçek-
leştirmek için ku-
rumsaldan adım at-
mayı talep ediyor. 
 Yerel erişim-
lerin ve emekliliklere 
yönelik bir destek pa-
ketinin açıklanıp ya-
yınlanacağı merakla 
bekleniyor.
 Emekliler 
için ulaşım giderleri-
nin azalması ve yeni 
teşviklerin sürdürül-
mesi yönündeki ta-
leplerin nasıl karşıla-
nacağı ise önümüz-
deki günlerde netlik 
kazanacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

EMEKLİLERİN ULAŞIMDAKİ İNDİRİM HAKKI KALKTI

Kırşehir’de don ve buzlanma uyarısı
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 Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıkla-
mada, 25 Kasım 
2024'te imzalanan 

söz konusu protoko-
lün, ihracatçılara 
Eximbank tarafın-
dan prefinansman 

imkanı tanınması ve 
İGE tarafından te-
minat sağlanmasına 
yönelik olduğu kay-

dedildi.
 Bu çerçeve-
de fuar alanı yapım 
projelerindeki har-

camaların prefi-
nansman kapsamı-
na alındığı belirtilen 
açıklamada, bu des-

tek için onay alan fir-
maların finansman 
ve teminat olanak-
larından faydalana-
rak, Türkiye'de dü-
zenlenen uluslarara-
sı fuarların niteliği-
nin artmasının 
amaçlandığına ve 
sektörün uluslarara-
sı rekabette öne çı-
karılmasının hedef-
lendiğine işaret edil-
di.
 Açıklamada, 
fuarcılık sektörünün 
ülke ekonomisi için 
rekor katkı sağladı-
ğına dikkat çekile-
rek, "Ocak-Kasım 
2024'te 'diğer iş hiz-
metleri' ihracatımız 
bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 
yüzde 9'luk artışla 
5,1 milyar dolara 
ulaştı. 
 Türkiye'de 
düzenlenen fuarlara 
geçen yıl yaklaşık 
22 bin yabancı katı-
lımcı ve 900 bin ya-
bancı ziyaretçi işti-
rak etti." ifadeleri 
kullanıldı.
 Türkiye'nin 

fuar alanlarının 
geçen yıl itibarıyla 
yaklaşık 767 bin 
metrekare kapasite-
ye ulaştığı bildirilen 
açıklamada, bu ka-
pasitenin dünyadaki 
fuar alanlarının 
yüzde 1,7'sini oluş-
turduğu vurgulandı.
 Açıklamada, 
ülkenin fuar alanları 
büyüklüğü açısından 
dünyada 10'uncu, 
Avrupa'da ise 6'ncı 
sırada yer aldığı ak-
tarıldı.
 Yeni fuar 
alanlarının yapımı 
ve mevcut alanların 
kapasitesinin artırıl-
masının sektörün ge-
lişimine katkı sun-
duğu dile getirilen 
açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
 "Bakanlığı-
mızın koordinasyo-
nunda gerçekleştiri-
len Yatırım Ortamı-
nın İyileştirilmesi Ko-
ordinasyon Kurulun-
ca (YOİKK) 'yeni 
fuar alanlarının ge-
liştirilmesi konusun-
da kamu-özel işbirli-

ği çerçevesinde al-
ternatif modellerin 
geliştirilmesi' eylemi 
kapsamında geçen 
yılın sonunda önem-
li bir rapora imza 
atılmıştır. 
 Çalışmayla 
dünyada fuar alanı 
yapımında alternatif 
modeller araştırıla-
rak örnek ülke uy-
gulamaları incelen-
miş ve ülkemiz öze-
linde model önerileri 
geliştirilmiştir."
"Fuarcılık sektö-
rüne yatırımlar 
yapmaya devam 
edeceğiz”
 Fuarcılık 
sektörüne yönelik 
çalışmalar doğrultu-
sunda, "Yurt Dışı Et-
kinlik Organizatörle-
rinin Yetkilendiril-
mesi ve Değerlendi-
rilmesine İlişkin Ge-
nelge"nin yürürlüğe 
girdiği bildirilen 
açıklamada, şu de-
ğerlendirmede bulu-
nuldu:
 "Yurt dışın-
da gerçekleştirilen 
etkinliklerin sağlıklı 

bir şekilde işlemesi 
sağlanarak yurt dışın-
da düzenlenen ticari 
etkinlikler, belirli kural 
ve şartlara bağlan
mış, etkinliklerin dene-
timi standartlaştırılmış-
tır. 
 Bu kapsamda, 
yurt dışı etkinlik orga-
nizasyonu düzenlemek 
üzere 18 organizatör 
yetkilendirilerek, ilgili 
mevzuat kapsamında 
geçen yıl hizmet sek-
törlerine yönelik 27 
yurt dışı etkinlik orga-
nizasyonu düzenlen-
miştir. 
 Bakanlık ola-
rak önemli bir büyüme 
potansiyeli barındıran 
fuarcılık sektörüne ya-
tırımlar yapmaya önü-
müzdeki dönemde de 
devam edeceğiz. 
 Ülkemizin bu 
alanda tanıtımının en 
iyi şekilde yapılması ve 
ülke ekonomimize kat-
kısının üst seviyede 
gerçekleşmesi için ça-
lışmalarımıza devam 
edeceğiz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
Toprak, 23 Şubat 
Pazar günü ise TSİ 
05.00'te superpole 
yarışına, TSİ 
08.00'de de hafta so-
nunun ikinci yarışın-
da kürsüye çıkmak 
için mücadele 
edecek.
 Bahattin So-
fuoğlu da bu sezon 
ilk kez WSBK'de Top-
rak'a rakip olacak
Türkiye'yi bu sezon 
Dünya Superbike 
Şampiyonası'nda ilk 
kez temsil edecek 
milli motosikletçi Ba-
hattin Sofuoğlu da 
Yamaha Motoxracing 
takımıyla Toprak Raz-
gatlıoğlu'na rakip ola-
cak.
 Yarışseverle-
rinin WSBK'de ilk 
kez iki Türk sporcu-
nun farklı takımlarda 
yarışmasını izleyece-
ği bu sezona Bahat-
tin Sofuoğlu da Tür-
kiye Motosiklet Fe-
derasyonu Milli Ta-
kımlar Kaptanı 
Kenan Sofuoğlu ko-
ordinesinde hazır-

landı.
Can Öncü de 
Dünya Supersport 
Şampiyonası'nda 
sezonu açacak
 Dünya Su-
persport Şampiyona-
sı'nda da sezonun ilk 
mücadelesi Avustral-
ya'da yapılacak. Bu 
sınıfta ay-yıldızlı bay-
rağı Can Öncü temsil 
edecek.
 Can Öncü, 
yeni takımı Yamaha 
ile 21 Şubat Cuma 
günü serbest ant-
renmanlara, 22 
Şubat Cumartesi 
günü ise TSİ 
06.30'da sezonun ilk 
yarışında gaza basa-
cak. 
 Milli moto-
sikletçi Can, supers-
portta 23 Şubat 
Pazar günü de TSİ 
06.30'da hafta sonu-
nun ikinci yarışında 
podyuma çıkabilmek 
için ter dökecek.
"Milli sporcuları-
mızdan beklenti-
lerimiz fazla”
 Türkiye Mo-
tosiklet Federasyonu 

Başkanı Mehmet 
Sadık Vefa da yaptı-
ğı açıklamda, 2025 
sezonunun bütün 
sporcular için hayırlı 
uğurlu olmasını dile-
yerek, şunları kay-
detti:
 “Dünya Su-
perbike Şampiyonası 
başta olmak üzere 
bu sene milli sporcu-
larımızdan beklenti-
lerimiz fazla. 
 Toprak Raz-
gatlıoğlu, Can Öncü 
ve Deniz Öncü'den 
dünya şampiyonluk-
ları bekliyoruz. 
 Toprak Raz-

gatlıoğlu Dünya Su-
perbike Şampiyona-
sı'nda, Can Öncü 
Dünya Supersport 
Şampiyonası'nda ve 
Deniz Öncü de 
Dünya Moto2 Şam-
piyonası'nda favori 
isimler. 
 Hepsinin 
şampiyonluk şansı 
çok yüksek. 
 TMF Milli Ta-
kımlar Kaptanımız 
Kenan Sofuoğlu'nun 
planlaması ile de üç 
dünya şampiyonlu-
ğunu ülkemize ka-
zandıracağımıza ina-
nıyorum.” (AA)

8'den Devam
13 oyuncu almıştık, 
simdi de 4 tane 
aldık. 
 Yeni yapıla-
nan kadroyla el ele 
vererek, çok çalışa-
rak başarılı olacağız.  
 Oyuncuları-
mızın sorunu yok, 
sorunlu olan oyun-
cumuz da yok.
 İyi kadro ve 
takım olacağız. " ifa-
delerini kullandı.
 Güneş, her 
zaman takımın ya-
nında olan taraftar-
ların beklediği so-
nuçları bazen ala-
madıklarını dile ge-
tirdi.
 Kulüp baş-
kanı Ertuğrul Doğan 
ile yönetim kurulu-
nun maddi ve ma-
nevi destek olduğu-
na dikkati çeken 
Güneş, "Ne yapılma-
sı gerektiğini söylü-
yorlar ama onların 
da beklentilerine 
cevap veremedik. 
Kaosumuz da 
yok. 
 Bu kadroyu 
yeniden oluşturup 
yarıştıracak, başarılı 
olacak takım haline 
getirmekten başka 
eksiğimiz yok. 
 Zaten asıl 
hedef de o olmalı.  
Geniş kadromuz 
vardı, sayıyı azalttık.
 Kaliteyi 
daha yükselttiğimizi 
düşünüyoruz. Bu 
kadroyla, ortak ça-
lışmayla taraftarın 
gurur duyacağı 
takım haline gelme-
sini umut ediyo-
rum."
 Trabzons-
por'un hedeflerini 
anlatan tecrübeli tek-
nik adam, şunları 
kaydetti:
 "Hedef Av-
rupa kupalarına ka-
tılmak. 
 Bu yarışın 
hala içindeyiz. Ge-
lecek yıl daha güçlü 
bir takım olmak, ya-
rışan ve başarılı ola-
cak bir takım olmak. 
Trabzonspor'un 
bütün beklentisi 
budur. Altyapıdan 
oyuncu çıkarmak du-
rumundayız. 
 Yeni tesisler, 
yeni organizasyonla 
kulüp yapısında yeni 
sistem oluşması için 
de hazırlıklar yapılı-
yor. Çünkü geçmiş 
tarihte içinde bulun-
duğum için tesisleri 
ve organizasyonu ol-
mayan, sadece do-
ğaçlama mahalle 
arasında imkansız-
lıklarla çıkardığımız 

oyuncularla başarılı 
bir Trabzonspor or-
taya çıktı. 
 Ama daha 
sonraki yıllarda te-
sisler çok daha 
güzel hale getirildi. 
Bunu daha üst sevi-
yeye getirdiğimiz 
zaman kendi ürete-
ceğimiz ve alacağı-
mız oyuncularla 
hem Türkiye'de hem 
de uluslararası are-
nada başarılı bir 
kulüp ve takım ola-
cağımızı düşünüyo-
rum."
"Tartışmanın ol-
masını normal 
karşılıyorum”
 Bu zor dö-
nemin geçeceğini 
dile getiren Şenol 
Güneş, "Sonuç alın-
madığı zaman da 
tartışmanın olmasını 
normal karşılıyorum. 
Çünkü beklenen 
sonuç Trabzons-
por'un her takımı 
her yerde yenebil-
mesidir. Bir deplas-
man fobisi oluştu. 
11 deplasmandan 6 
mağlubiyet bizim 
için çok fazla. 
 Normal 
değil ve çok kolay 
kaybettik maçları. 
Son maç da dahil. 
Alırken çok zorlana-
rak alıyoruz. Kaybe-
derken çok kolay 
kaybediyoruz." dedi.
 Güneş, bu 
gelişmelere bağlı ola-
rak eleştirilerin gel-
diğini de belirterek, 
konuşmasını şöyle 
sürdürdü:
 "Attığımız 
gole sevinemedi-
ğimle ilgili sorulacak 
ama ben açıklama 
yapayım. Ben bir ho-
cayım. 20 sene 
oyunculuk yaptım, 
38 sene antrenörlük 
yaptım. 
 Attığım gole 
sevinmeden nasıl bir 
dünya halinde in-
sanlar ki öyle bakı-
yorsa. Daha doğru-
su öyle bakmak isti-
yordu. 
 Maçtan 
önce de o maçı da 
öyle görmüş olabilir. 
Benim takılacağım 
bir konu değil ama 
kamuoyunda da o 
kadar algı gelişti 
ki... Beşiktaş'ta ça-
lıştığım için biraz ora-
dan vurgulanmak is-
teniyor. 
 Aynı şekilde 
küfürle ilgili olum-
suzluk. İkisini birleş-
tirerek söyleyeyim. 
Beşiktaş'ta da çalış-
tım. 
 İyi günlerim 
oldu orada da eleş-

tiriler aldım. Orada 
da Trabzonspor ma-
çına geldiğim zaman 
buna benzer söy-
lemler oldu. 
 Bu söylem-
leri geneline yayma-
dan açık açık söyle-
dim. Taraftar eğer 
küfür ediyorsa 
benim taraftarım da 
olsa küfrediyorsa 
veya olumsuz bir 
davranış yapıyorsa 
bunu doğru bul-
mam, şiddetle kına-
rım. Bir yerde çalış-
mış olmam, onun 
yanlış yapmasını gör-
mezlikten gelmek 
doğru değil."
 Bu konuda 
kulüp başkanı Er-
tuğrul Doğan'ın ge-
rekli cevabı çok kısa 
ve anlamlı olarak 
verdiğin belirten 
Güneş, "Efendilik de 
bir tavırdır. Burada 
bir yanlışımız yok. 
Niye bizim üzerimiz-
de kalıyor onu anla-
madım. 
 Ben oyun-
cularıma hep şunu 
söylüyorum, sahaya 
çıktığınız zaman ne 
hakemle ne rakiple 
ne seyirciyle işiniz 
var. Diğer takımların 
hocalarına bir bakın, 
hakemlere neler ya-
pıyorlar. Hakemler 
ağızlarını açmıyor. 
Hakem eleştirisini 
yapmak istemiyo-
rum çünkü ben bun-
dan kaçıyorum. 
Böyle kısmen değin-
diğim oluyor. Hiç de 
doğru bulmuyorum. 
3-4 sene böyle 
devam edecek ha-
kemler, onun için on-
ları kendi haline bı-
rakmak lazım." şek-
linde konuştu.
 Güneş, nor-
mal bir insanın 
küfrü kabul edeme-
yeceğine işaret ede-
rek, "Hastalıklı bir 
insan kabul edebilir. 
Bundan ders çıkarıp 
çözüm arıyorsak ko-
layı var. 
 Bakalım yö-
netmeliklere, tali-
matlarda ne yazıyor. 
Ben Uğurcan'ı tekrar 
tebrik ediyorum. Hiç-
bir şey yapmadan 
maçı bitirdi. Maç bo-
yunca bizim müda-
hale hakkımız yok 
ama kınama hakkı-
mız elbette var. 
 Kulüp de 
söyledi. Beşiktaş yö-
netiminden de taraf-
tarından da onu bek-
liyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu.
 Beşiktaş ca-
miasından kendisine 
telefonlar geldiğini 

aktaran Güneş, 
şöyle devam etti:
 "Çok üzgün 
olduklarını ve özür 
dilediklerini söylüyo-
rum. Ama yapanla-
rın sağlıklı olmadığı-
nı rahatlıkla söyle-
mek lazım. Bunu 
benim taraftarım da 
yapsa ben de kına-
rım. Üslubunu da kı-
narsın, doğru bul-
mazsın ama çözüm 
bu da değil. Fede-
rasyonun para ceza-
sı vermesi de çözüm 
değil. Olaylar karşı-
sında bir netice or-
taya çıkar, netice 
karşısında yetkili de 
karar verir. 
 Çok basit. 
Irkçılıkta talimatta 
var, müdahale ede-
biliyorsunuz. Gere-
kirse bir anons, bir 
anons daha ve maçı 
tatile gider. Küfürde 
aynı şekilde para ce-
zası veriyorsunuz. 
Kulüpler para ödü-
yor. 
 Futbol sa-
haları aynı zamanda 
ahlak değerlerinin 
yerleri olması gere-
kirken ahlaksızlığa 
izin veren de başka-
ları."
“Beşiktaş'ta çalış-
tığım için maç mı 
satacağım?"
 Tecrübeli 
teknik adam, Beşik-
taş'a karşı attıkları 
gole sevinmediği 
şeklindeki eleştiriler 
geldiğini hatırlata-
rak, "Şu da söyleni-
yor, 'Beşiktaş'ta ça-
lıştığım için sevin-
medim.' Beşiktaş'ta 
çalıştığım için maç 
mı satacağım? 
 Ben Beşik-
taş'ta çalışırken 
Trabzonspor'a karşı 
oynarken 3-0 kay-
bettiğim zaman Be-
şiktaş'da Trabzons-
por'a mı maç satmış 
oluyor? Benim bir 
duruşum var. 
 Trabzons-
por'daki yerim de 
belli. 
 Trabzons-
porlu olmak, ilkeli 
olmak, maharetli 
olmak, cesaretli 
olmak, asaletli 
olmak, duruşu 
doğru olmak... Be-
şiktaş'ta da aynı 
şeyi söyledim, bura-
da da aynı şeyi söy-
lüyorum. Benim fut-
bol adamı olarak çiz-
gim belli, ben bunu 
aşılamak istiyorum. 
Zaman zaman anlık 
tepkilerle insanlar 
yapabilir, yapmasın-
lar soğukkanlı ol-
sunlar.

 Bunlar üze-
rinden bize tahak-
küm getirip de bizi 
baskı altına almaya 
çalışmasınlar." ifade-
lerini kullandı.
 Kalecileri 
Uğurcan Çakır'ın 
tüm olumsuzluklara 
rağmen dik durdu-
ğunu söyleyen 
Şenol Güneş, "Hem 
Trabzonspor'u hem 
Türkiye'yi çok iyi 
temsil etti. Keşke 
Türkiye'de her insan 
onun gibi olsa. 
Benim de Uğurcan 
ile aramda bir sorun 
olduğu söylendi. 
Doğru sorun var, 
ligde en fazla oyna-
yan Türk kalecisi 
Uğurcan. 
 Onla yarışı-
yoruz yani, o kadar. 
Konu bulacaksanız 
bari başka bir konu 
bulun. Ne gibi sorun 
olabilir? 
 Uğurcan 
benim en yakın ol-
duğum kişilerden 
biri. Eleştirimi de öv-
gümü de yaparım 
ona. Şu anda Türki-
ye'de kaleci olarak 
en iyi kaleci, insan 
olarak da öyle." diye 
konuştu.
"Banza, bütçemizi 
aşan durumda”
Şenol Güneş, tak-
tımda kiralık olarak 
görev yapan Simon 
Banza'yı transfer 
planlarının olup ol-
madığına yönelik so-
ruya, "Banza ile ilgili 
şu anda zor. 
 Bizim büt-
çemizi aşan bir du-
rumda. Bizi seviyor, 
katılımı iyi ama ra-
kamsal değeri uy-
gunsa alırız. Şu 
anda zaten onun 
için 'Forvet alalım.' 
diyoruz. Bizde oyna-
mış, verimli olmuş, 
o da gelmek istiyor, 
bütçesi de uygun 
hemen alırız." yanı-
tını verdi.
 Enis Des-
tan'a Rusya'dan bir 
transfer teklifi gel-
mediğini belirten 
Güneş, "Bana gel-
medi, bize de geldi-
ğini bilmiyorum. 
 Enis iyi çalı-
şıyor. Aslında çalış-
masıyla katkı yapa-
cak görüntüsü var. 
Bazen duygusal kı-
rılmaları var. Mem-
nunum ondan." ifa-
delerini kullandı.
 Güneş, 
sakat oyuncular Dra-
guş ve Nwaka-
eme'nin bu hafta ta-
kıma katılacaklarını 
sözlerine ekledi.
(AA)

Trabzonspor Teknik Direktörü 
Şenol Güneş, başarılı olacaklarına inanıyor

Milli motosikletçiler, hafta sonu Avustralya'da
 sezonunun ilk yarışında piste çıkacak

Ticaret Bakanlığı fuar alanı yapımı 
harcamalarını "prefinasman" kapsamına aldı
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KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 130000 kg (Kükürt Oranı %01'i 
geçen ancak %1"i geçmeyenler) KALORİFER YAKITI ALIMI mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/215366
1-İdarenin
a)Adı    : CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- 1 NOLU AÇIK ADALET 
                                                      BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b)Adresi   : KIRSEHIR-ANKARA KARAYOLU 18.KM ÇUGUN 
                                                      MEVKII ÇUGUN MEVKII 001 40200 ÇUGUN KIR-
                                                      ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c)Telefon ve faks numarası : 3862243424 - 3862243334 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e- : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ imza kullanı-
larak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı    : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                                      130000 kg (Kükürt Oranı %01'i geçen ancak % 1"i 
                                                      geçmeyenler) KALORİFER YAKITI ALIMI
b)Niteliği, türü ve miktarı : TOPLAM 130.000 KG KALORİFER YAKITI PEY-
                                                       DERPEY ALINACAKTIR.( ALINACAK OLAN YAKIT 
                                                       TEK SEFEDE EN AZ 19.000 KG OLACAKTIR.)
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : İHALEDEKİ SÖZ KONUSU MAL İDARENİN İHTİ-
                                                      YACI DOĞRULTUSUNDA PEYDERPEY TESLİM
                                                      ALINACAKTIR.
d)İşe başlama tarihi  : 02/04/2025
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.03.2025 - 10:00
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e- tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR 1 NOLU 
                       AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ GENEL BÜTÇE AMBARI
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
BAYİLİK SÖZLEŞMESİ
EPDK BAYİLİK LİSANSI(İSTASYONLU) T.C ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME 
KURULU İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafindan ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafindan mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafindan aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İlan Bilgileri
İlan Süresi 21
Yasal Kapsam : 13 b/3

KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
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%1"İ GEÇMEYENLER) KALORİFER YAKITI ALIMI 

CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- 1 NOLU AÇIK ADALET 
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 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Faik 
Güngör İlkokulu 4. 
sınıf öğrencisi Zülbi-
ye Melis Demirci, 
yazdığı “Azra’nın 
Renkli Dünyası” adlı 
hikâye kitabını Kırşe-
hir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen’e 
takdim etti. Küçük 
yaşta yazarlık serü-
venine adım atan De-
mirci, İl Müdürü Gül-
şen tarafından tebrik 
edilerek çeşitli hedi-
yelerle ödüllendirildi.
 Ziyarete, 
Kaman İlçe Millî Eği-
tim Müdürü Serdal 
Bora, okul müdürü 
ve genç yazarın veli-
si de eşlik etti. 
 Eğitim ve 
edebiyatın önemine 
vurgu yapılan görüş-
mede, genç yete-
neklerin desteklen-
mesi ve öğrencilerin 
edebiyatla buluşma-
sının gerekliliği üze-
rinde duruldu.
“Öğrencimizin 
Edebiyat Yolculu-

ğunun İlham Ve-
rici Olmasını Dili-
yoruz”
 Ziyaret sıra-
sında Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, küçük yaşta 
yazarlık yeteneğini 
geliştiren Zülbiye 
Melis Demirci’nin 
büyük bir başarıya 
imza attığını belirtti. 
Genç yeteneklerin 
keşfedilmesinin ve 
desteklenmesinin 
önemine dikkat 
çeken Gülşen, şunla-
rı söyledi:
 "Öğrenci-
mizin edebiyat yol-
culuğunun ilham 
verici olmasını di-
liyor, başarılarının 
artarak devam et-
mesini temenni 
ediyoruz. Sanat 
ve edebiyat, 
gençlerimizin ge-
lişimine büyük 
katkılar sağlar. 
 Küçük yaşta 
bu bilinci kazanan 
öğrencilerimiz, gele-
cekte kendilerini çok 

daha iyi ifade edebi-
lir, duygu dünyalarını 
zenginleştirerek 
önemli başarılara 
imza atabilirler. Biz-
ler de eğitim camiası 
olarak, öğrencileri-
mizin bu tür çalış-
malara yönelmesini 
teşvik etmeye 
devam edeceğiz."
 Gülşen, 
küçük yaşta edebi-
yat dünyasına adım 
atan öğrencilerin 
desteklenmesi ge-
rektiğini vurgulaya-
rak, yazarlık yolunda 
ilerlemek isteyen 
tüm öğrencilere 
ilham vermesi açı-
sından bu başarının 
önemli olduğunu 
dile getirdi.
Genç Yeteneklerin 
Desteklenmesi 
Vurgulandı
 Kaman İlçe 
Millî Eğitim Müdürü 
Serdal Bora, sanata 
ve edebiyata ilgi 
duyan öğrencilerin 
desteklenmesi ge-
rektiğini belirterek, 

bu tür başarıların 
diğer öğrencilere de 
ilham vereceğini 
ifade etti. Bora, öğ-
rencinin gelişimine 
katkı sağlamak 
adına eğitim camiası 
olarak her zaman 
yanlarında oldukları-
nı belirtti.
 Öğrencinin 
öğretmenleri ve aile-
si de Zülbiye Melis 
Demirci’nin küçük 
yaşta yazarlığa olan 
ilgisini fark ederek, 
onun bu alanda iler-
lemesi için ellerin-
den gelen desteği 
verdiklerini söyledi.
Eğitimde Sanat ve 
Edebiyatın Önemi
 Bu anlamlı zi-
yaret, öğrencilerin 
sanatsal ve edebi 
yönlerini geliştirme-
leri için teşvik edil-
mesi gerektiğini bir 
kez daha gözler 
önüne serdi. Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü, öğrencilerin 
hayal güçlerini geliş-
tirebileceği, yazarlık 

ve sanat alanlarında 
ilerleyebileceği pro-
jeler ve etkinlikler 
düzenlemeye devam 
edeceklerini belirtti.
 Ziyaret, öğ-
rencinin başarısının 
takdir edilmesi ve 
eğitim camiasının 
edebiyata olan des-
teğinin vurgulanması 
açısından büyük bir 
anlam taşıdı. 
 Kırşehir’de 
genç yeteneklerin 
desteklenmesiyle 
edebiyata olan il-
ginin artması ve 
yeni yazarların ye-
tişmesi için çalış-
maların süreceği 
ifade edildi.
 Öğrencinin 
yazarlık yolculuğu-
nun gelecekte daha 
büyük başarılara 
ulaşması adına 
önemli bir adım ol-
duğu vurgulanırken, 
bu tür başarıların Kır-
şehir’de eğitim ala-
nındaki farkındalığı 
artıracağı belirtildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli küçük yazar, ilk kitabını 
Müdür Gülşen’e takdim etti

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
10 yıl önce Ege Üni-
versitesi’nde yaşa-
nan saldırıda terö-
ristler tarafından 
şehit edilen Fırat Yıl-
maz Çakıroğlu’nu 
rahmet ve minnetle 
andı.
 Başkan 
Pakel, Çakıroğlu’nun 
vatansever mücade-
lesine vurgu yaparak 
sosyal medya hesa-
bından şu ifadeleri 

paylaştı:
 “Bir ölür, 
bin diriliriz.
Fırat akıyor, 
önüne set çekil-
mez. Sonsuza dek 
gür sesiyle aka-
caktır!
Ruhun şâd, mekâ-
nın cennet olsun.”
 Ege Üniver-
sitesi’nde 2015 yılın-
da uğradığı saldırı so-
nucu şehit olan Fırat 
Yılmaz Çakıroğlu, ül-
kücü hareketin 
önemli sembol isim-

lerinden biri olarak 
anılmaya devam edi-
yor. 
 Fırat 
Yılmaz Çakıroğ-
lu’nun şehadet yıl 
dönümünde, yur-
dun dört bir ya-
nında anma etkin-
likleri düzenlenir-
ken, sosyal med-
yada da büyük 
yankı uyandıran 
mesajlar paylaşı-
lıyor.
 Başkan 
Hüdai Pakel’in ya-

yımladığı anma me-
sajı, Çakıroğlu’nun 
unutulmadığını ve 

davasının yaşatılaca-
ğını bir kez daha gös-
terdi. (SEVGİ ER)

Başkan Pakel, Fırat 
Çakıroğlu’nu unutmadı

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, beraberinde 
Türk Sağlık-Sen 
Şube Başkan Yar-
dımcısı Emrah Eroğ-
lu ile birlikte, Ahi 

Evran Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakül-
tesi Beden Eğitimi 
ve Spor Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Murat 
Atasoy’u ziyaret ede-
rek, akademik kari-
yerinde elde ettiği 
önemli başarıyı kut-

ladı. 
 Ziyarette, 
Murat Atasoy’un pro-
fesörlük unvanı al-
ması dolayısıyla ken-
disine hayırlı olsun 
dilekleri iletilirken, 
akademik çalışmala-
rında başarılarının 
devamı temenni 
edildi.
“Haklı Dava, 
Güçlü Sendika”
 Ziyaretin ar-
dından açıklamalar-
da bulunan Türk Sağ-
lık-Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 

Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, sendika ola-
rak toplumun her ke-
simiyle güçlü bir da-
yanışma içerisinde ol-
duklarını belirterek 
şu ifadeleri kullandı:
 “Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen olarak, üyele-
rimizin ve toplumu-
muzun her alanında 
birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket 
ediyoruz. 
 Değerli ho-
camız Prof. Dr. Murat 
Atasoy’un akademik 

kariyerinde ulaştığı 
bu önemli başarıyı 
tebrik ediyor, kendi-
sine misafirperverliği 
ve hoş sohbeti için 
teşekkür ediyoruz. 
Biz güçlü bir aileyiz. 
Haklı dava, güçlü 
sendika! Var olsun 
Türkiye Kamu-Sen, 
var olsun Türk Sağ-
lık-Sen!”
 Gerçekleşen 
ziyaret, günün anısı-
na çekilen hatıra fo-
toğrafı ile sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Aydın, Prof. Dr. 
Murat Atasoy’u tebrik etti
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 Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), bireyler ve 
bireysel alıcılar için 
48 ilde toplam 558 
muhtelif arsayı satı-
şa sunuyor. 
 Kırşehir'in 
de dahil olduğu bu 
satış süreci, 25-26 
Şubat 2025 tarihle-
rinde açık artırma 
yöntemiyle gerçek-
leştirilecek. 
 Kırşehir'deki 
arsalar ise 26 
Şubat'ta müzayede-
ye çıkacak.
MÜZAYEDE HEM 
FİZİKİ HEM 
ÇEVRİM İÇİ 
DEĞİŞTİRİLEMEZ
 TOKİ'nin dü-
zenleyeceği açık ar-
tırma kayıtları, 
İstanbul'da TOKİ Hiz-
met Binası Konfe-
rans Salonu (Küçük-
çekmece) ve Anka-

ra'da Holiday Inn Çu-
kurambar'da yapıla-
cak. 
 Fiziki katılı-
mın yanı sıra, iste-
yenler "emlakmuza-
yede. com. tr" adresi 
üzerinden çevrim içi 
olarak da teklif vere-
bilecekler. 
 Bu sayede 
Kırşehir'den bireysel 
ve bireysel alıcılar 
müzayedeye katıla-
bilecek.
MÜZAYEDE 
TARİHLERİ VE SA-
ATLERİ
 Müzayede, 
25 Şubat 2025 Salı 
günü saat 10.30'da 
başlayacak ve kay-
dedilen illerdeki ar-
salar satışa sunula-
cak.
 26 Şubat 
2025 Çarşamba 
günü yine aynı saat-
te devam edecek 

olan kayıtta Kırşe-
hir'deki arsalar açık 
artırmaya çıkacak.
ÖDEME KOŞULLA-
RI VE SATIŞ 
ŞARTLARI
 TOKİ tara-
fından kaydedilen 
satış şartlarına göre, 
arsalar %25 peşinat 
ve kalan tutarın 24 
ay vadeyle kapasite-
siyle satılacak. 
 Bu esnek 
ödeme modeli, Kır-
şehir'de yatırım yap-
mayı düşünenler için 
önemli bir fırsat su-
nuyor.
KIRŞEHİR VE 
DİĞER İLLER MÜ-
ZAYEDEDE YER 
ALACAK
 TOKİ'nin mü-
zayedesinde 25 
Şubat'ta çıkacak 
olanlar arasında;  
 Şanlıurfa, Ko-
caeli, İstanbul, Sa-

karya, Kırklareli, Te-
kirdağ, Balıkesir, Ça-
nakkale, Edirne, 
İzmir, Aydın, Antal-
ya, Muğla, Gazian-
tep, Adana, Malatya, 
Ağrı, Ardahan, Van, 
Kahramanmaraş, 
Osmaniye, Amasya, 
Afyonkarahisar, 
Niğde, Konya, Kü-
tahya, Kayseri, Kırık-
kale, Kırşehir, Tokat, 
Uşak, Trabzon, Bay-
burt, Giresun, Bile-
cik, Erzincan bulunu-
yor.
 26 Şubat'ta 
ise Mardin, Bitlis, Ela-
zığ, Aksaray, Ankara, 
Düzce, Eskisehir, De-
nizli, Kastamonu, 
Mersin, Samsun ve 
Yozgat illeri için satış 
yapılacak.
KATILIM İÇİN 
TEMİNAT ÖDE-
MESİ GEREKLİ
TOKİ'nin hazırladığı 

müzayedeye katıl-
mak isteyenler, tek-
liflerin kaybolmadan 
önce saklanan kesin-
ti teminatını ödemek 
zorundadır. 
 Bu süreçte 
yatırım yapmak iste-
yen bireysel alıcılar 
ve firmalar için geniş 
bir katılım imkânı 
sağlanacak.
 Kırşehir'de 
arsa yatırımına ilgi 
duyanlar için büyük 
bir fırsat sunan mü-
zayede, şehrin gayri-
menkul sektöründeki 
hareketliliğini artıra-
cak. 
 Kırşehir'de 
mülk sahibi olmak is-
teyenler için uygun 
ödeme seçenekleriy-
le sunulan arsalar, 
bütçenin ilgisini çe-
keceğe benziyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Hz. Muhammed(sav)’in okuma 

yazma bilip bilmediğine dair muhtelif gö-

rüşler zaman zaman farklı mecralarda kar-

şımıza çıkmaya devam ediyor. Tabiinden bir-

kaç kişinin Buhari ve Müslim’de varid olan, 

Bera b. Azip rivayetine istinaden, Hüdeybi-

ye Musalahası esnasında, Mekke vüfudu-

nun başkanı Süheyl bin Amir’in Resulullah 

kelimesinin silinmesi talebi üzerine pey-

gamberimizin kendisinin silip Muhammed 

bin Abdullah yazdığı, başkasına yazdırdığı, 

eliyle sildiği vb farklı turuktan/varyanttan 

Resulullah’ın sonradan okuma yazma öğ-

rendiği sonucunu çıkardıkları kaynaklarımız-

da mevcuttur. Lakin İslam âlimlerinin kahır 

ekserisi ümmilik mevzuunda aynı düşünür 

ki o da Hz. Nebi(as)’nin okuma-yazma bil-

mediği hususudur. Son bir asra kadar da bu 

meselede ciddi sayılabilecek aykırı bir ses 

yoktur. Razi, Taberi, Kurtubi, Zemahşeri, Be-

ğavi, Suyuti, İbni Hacer, İbni Teymiye, İbni 

Haldun, İbn Kayyım, Şevkani, Reşit Rıza, 

Cemalettin Afgani, Muhammed Abduh, Sey-

yid Kutup, Hasan El Benna, Mevdudi, Yusuf 

El Karadavi ve daha saymakla bitiremeye-

ceğimiz kadar çoğunlukta âlimler Efendimi-

zin okuma-yazma bilmediğinde ittifak et-

mişlerdir. Elbette bunlar böyle düşünüyorsa 

kesin doğrudur denilemez ancak farklı bir 

fikir öne sürülürken çok kuvvetli argüman-

lara dayalı olması gerektiğinin önemini gös-

terir.

 Ümmilik konusunda kadim ve cedit 

bütün görüşlere vakıf olan Ebu’l A’la El Mev-

dudi Tefhimu’l Kur’an isimli eserinde, Anke-

but suresinin 48. ayetinin tefsiri meyanında 

şöyle görüş belirtmektedir :“ Hiç okuma 

yazması olmayan birisinin, birdenbire, hiç 

kimse onu daha önce herhangi bir hazırlık 

yaparken görmediği halde fevkalade nitelik 

ve özelliklere sahip Kur’an gibi bir kitap ge-

tirmesi ve onu insanlara sunması, aslında 

bilgi ve hikmete sahip insanlar için o kimse-

nin peygamberliğinin açık delilidir. O’nun do-

ğumundan yaşlılığına dek tüm hayatını ora-

larda birlikte geçirdiği çağdaşları ve akraba-

ları onun hiç kitap okumadığını, hatta eline 

kalem dahi almadığını çok iyi biliyorlardı. Ki-

tapta sunulan bu bilgiler, daha önceki pey-

gamberlerin kıssaları, birçok farklı dinin 

inanç ve akideleri, eski ümmetlerin tarihle-

ri, sosyal, ekonomik ve ahlaki hayatla ala-

kalı sorunlar bu adamın başka bir kaynak-

tan değil ancak vahiyden öğrendiğinin sarih 

delilidir. Eğer Nebi(sav) , okur-yazar olsa, 

Mekkeliler de onu ciddi ilmi çalışmalar ya-

parken görselerdi o zaman batıl yolda olan-

lar bu muntazam bilgilerin vahiy ürünü 

değil okuma-yazma yoluyla diğer kitaplar-

dan elde edilmiş malumatlar olduğu inancı-

na kuvvetli bir dayanak bulabilirlerdi. Fakat 

onun Mekkelilerce tartışmasız okur-yazar ol-

madığı görüldüğü için böyle bir iddia ortaya 

atılamamış ancak başka birileri tarafından 

Peygambere sabah akşam okunduğu öne 

sürülebilmiştir.”.

 Peygamberimizin ümmi olduğuna 

dair ayetlerden ‘Onun annesinden doğ-

duğu gibi temiz olduğuna’ işaret ettiğini 

söyleyen ulema hakikatin bir veçhesini 

ifade etmektedirler. Ümmi kelimesinin 

Kur’an-ı Kerim’de beş farklı manada kulla-

nıldığı bütün tefsir kitaplarında varittir. 

Kur’an’da ümmî kelimesi iki ayette Pey-

gamberimize nispet edilmekte, bir kez üm-

miyyüne, üç kez de el-ümmiyyîne (Al-i 

İmran, 20,75; Cuma, 2) şeklinde geçmek-

tedir. Ümmî kelimesinin kökü; ümm yani an-

nedir. Ümmî; “bir anaya mensup olan 

veya anadan doğduğu gibi kalan” an-

lamına gelmektedir. Eğer saf, duru, pak ve 

bozulmamış bir fıtratı nitelendirmek için kul-

lanılırsa olumlu; cahil, hiçbir şey öğrenme-

miş, halen anadan doğduğu gibi çocuk akıl-

lı anlamında kullanılırsa olumsuz bir mana 

taşımaktadır. Araf 157 ve 158. ayetlerde 

Efendimiz (sav) nispeten kullanılan ümmî 

kelimesi hem Ehl-i Kitaba mensup olmayan, 

hem de okur-yazar olmayan anlamına gelir. 

Bakara 78 ve 79. ayetler birlikte değerlen-

dirildiğinde ümmiyyüne ifadesi ile “elleriy-

le kitap yazan” bir kesimin kastedildiği gö-

rülür. Kur’an’da üç defa varid olan ümmiyyî-

ne sözcüğü önceden vahye muhatap olma-

yan kişiler ve toplumlar için kullanılmıştır.

 Peygamberimizin ümmiliği meselesi 

Kur’an’ı Kerim’de nübüvvet ve risaletinin ka-

nıtı olarak takdim edilir. Kur’an gibi metni, 

nazmı, tertibi ve muhtevasıyla hem nüzul 

dönemi hem de Son Saat’e kadar yaşaya-

cak insanlar için mucize olan bir kitap dö-

nemsel mucizelerle karıştırılmalıdır. Çünkü 

dönemsel mucizeler bütün hakikatiyle sa-

dece muhatap olduğu toplumu/topluluğu 

ilzam eder, onlar için kat’i bir delil, bir hüc-

cettir; neticede gözleriyle mucizeye şahitlik 

edenler o insan grubudur. Sonraki nesiller 

ise bunu okuyarak veya dinleyerek öğrenir-

ler ve mucizenin etkisini hissedemezler. 

Kur’an ise böyle değildir. Onun icazı, Kıya-

met’e kadar muarızlarını susturacak kadar 

kesin delilli, münkirlerini aciz bırakacak 

kadar ilmi metanete sahip bir mahiyettedir.

 Tarihi bir vesika olan Belâzuri’nin 

verdiği bilgiye göre Mekke’de 17, Medine’de 

11 kişi okuma-yazma bilmekte iken Hz. 

Nebi(as) bölgede, bir seferberlik başlattı. 

23 yılın sonunda hesabı tutulamayacak nis-

pette okuma-yazma bilen kişi oranına ula-

şıldı .Bedir Gazvesi ’nden sonra esir alınan 

Müşriklerden, 10 Müslümana okuma-yazma 

öğretenler tekrar özgürlüklerini elde etmiş-

lerdir. Ehl-i Beyt ’ten bazıları bu süreçte 

okuma yazmayı öğrenirken bazıları sadece 

okumayı bazıları da çok az okuma-yazmayı 

öğrenebildiler.. Hz. Aişe ve Ümmü Seleme 

validelerimiz okumayı öğrenirken, yazıyı öğ-

renemediler.. Hafsa validemiz okumayı Şifa 

el-Adviye’den öğrenince, Efendimizin 

“Keşke Hafsa ’ya okumayı öğrettiğin 

gibi, yazmayı da öğretseydin” dediği. 

Hz. Şifa’nın da bu talep gereği Hz. Hafsa 

‘ya yazıyı da öğrettiği kayıtlıdır.

 Hz. Peygamberin(sav) okuma 

–yazma bildiğini savunan Müsteşrikler ile 

bazı Müslümanlardan oluşan farklı bir kesi-

min olduğunu biliyoruz. Bu gruptakiler iki 

mühim zaviyeden yaklaşıyorlar olaya: Bir 

kısmına göre Yüce Allah, Peygamberimize 

her bakımdan hususi bir güç ve hususi bilgi 

vermiştir. Nübüvvetten sonra zaten mevcut 

olan kabiliyetler kendiliğinden zuhur etmiş-

tir; ayrıca bir çabaya ihtiyaç duymamıştır. 

Bu anlayışta olanlardaki aşırı ismet gayreti 

hemen göze batmaktadır. Hâlbuki Efendimi-

zin böyle aşırı yüceltmeci bir övgüye muh-

taç olmadığını izaha lüzum dahi yoktur. Bir 

kısım garazkâr müsteşrikler ise bu meseleyi 

nübüvveti inkâr için basamak yapmaya gay-

ret ederler. Onların batıl ve mürîp iddiasına 

göre Nebi(as), mükemmel bir biçimde oku-

ma-yazma bilmesine rağmen, ibadet şekil-

lerinin, kıssaların, ahlaki esasların Kitab-ı 

Mukaddes’ten iktibas edildiği ortaya çıkma-

sın diye- mahsus- okuma –yazma bilmiyor 

gibi davranmıştır. Tabi bu anlayış İslam’dan 

nefret eden Batılı oryantalistler için normal-

dir. Üzücü olan husus ise son bir asra yakın 

zamandan beri yeni bir anlayışın kimi ilahi-

yatçılar tarafından dillendirilen görüşlerin 

ve iddiaların – çoğunlukla - müsteşriklere 

ait olmasıdır.

 Müsteşriklerin Peygamberimizin 

okuma-yazma bildiğini iddia etmelerinin iyi 

niyetli olmayan bir gayesi vardır: Onlar, bu 

iddialarıyla, güya, Resulullah’ın 12 yaşında 

bir çocuk iken amcası Ebu Talip ile Şam’a ti-

caret amacıyla gittiği, orada karşılaştığı 

rahip Bahira’dan geçmiş kitapların bilgisini 

alarak yazdığı, sonra da ihtiyaca göre, 

vahiy geldi, diyerek yazıp insanlara duyur-

duğunun alt yapısını oluşturduklarını zan-

nediyorlar. Hâlbuki böyle bir şeyin muhal ol-

duğu en basit akıl yürütmeyle dahi rahatlık-

la çürütülebilir. O yaşta bir çocuk süper bir 

okuma-yazmaya sahip olsa bile, bugün, 

Kur’an’da mevcut bütün hususları nasıl ve 

ne şekilde öğrendiği, hangi defterlere kay-

dedip 30-40 yıl boyunca muhafaza ettiği, ar-

dından bu bilgilere dayanarak mükemmel 

bir kitabı nasıl yazdığı soruları cevapsız 

kalır. Kaldı ki akli delillerden daha önemli 

olan Ankebut suresinin 48. ayeti - zorlama 

(devamı internet sitemizde 

www.kirsehirhaber40.com)

 Güvercinte- pe Mahallesi, Ahmet Yesevi Caddesi'ndeki 

3 katlı binanın giri-

şinde bulunan oto 

lastik tamirhanesin-

de bilinmeyen ne-

denle yangın çıktı.

 Kısa sürede 

büyüyen alevler, biti-

şikteki nalbura sıçra-

dıktan sonra üst kat-

lara sirayet etti. 

Apartmanın önünde 

park halindeki bir 

kamyonet de yandı. 

 Binayı saran 

alevler nedeniyle 15 

kişi, evlerinde mah-

sur kaldı.

 İhbar üzeri-

ne olay yerine gelen 

itfaiye ekipleri, mah-

sur kalan vatandaş-

ları tahliye etti.

 İtfaiye ekip-

lerinin çalışmalarıyla 

söndürülen yangın-

da 2 işyeri, 2 daire 

ve 1 kamyonette 

büyük çapta hasar 

meydana geldi. 

(AA)

8'den Devam

de disiplin, özgüven 

ve takım ruhu kaza-

nıyor.

 Eğitimler sı-

rasında öğrencilere 

dayanıklılık, esneklik 

ve hızlı düşünme ye-

teneklerini gelişti-

recek çeşitli antren-

man programları uy-

gulanıyor. 

 Kurslara ka-

tılımın her geçen 

gün arttığını belirten 

yetkililer, çocukların 

spora yönlendirilme-

sinin önemine dikkat 

çekerek.

 Mucur’da 

gençlerin farklı 

branşlarda spor yap-

maları için çalışma-

ların süreceğini ifade 

etti. 

 Veliler de ço-

cuklarının fiziksel ve 

mental gelişimine 

katkı sağlayan bu 

tür etkinliklerin 

devam etmesini iste-

diklerini belirterek 

yetkililere teşekkür 

etti.

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü, sporun her 

kesime yayılması 

adına çeşitli proje

ler üzerinde çalıştık-

larını ve tekvando 

gibi farklı spor dalla-

rında kursların sür-

dürüleceğini duyur-

du.

 Tekvando 

kurslarına katılmak 

isteyen çocuklar ve 

aileleri, ilçe müdür-

lüğüne başvurarak 

kayıt yaptırabiliyor.

 Bu eğitimle-

rin, Mucur’daki 

gençlerin spora olan 

ilgisini artırarak sağ-

lıklı bireyler yetişme-

sine katkı sunması 

bekleniyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

TOKİ, Kırşehir'de arsa 
satışı yapacak: Müzayede 

26 Şubat'ta gerçekleşecek

Mucur’da Çocuklara Tekvando Eğitimi Yoğun İlgi Görüyor

Başakşehir'de apartman yangınında
 mahsur kalan 15 kişi kurtarıldı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 Tecrübeli tek-
nik adam, Mehmet 
Ali Yılmaz Tesisle-
ri'nde düzenlediği 
basın toplantısında, 
olumsuz sonuçlardan 
dolayı zor bir dö-
nemden geçtiklerini 
belirtti.
 Sevdası 
büyük olanın imtiha-
nının da büyük oldu-

ğunu ifade eden 
Güneş, "Dün olduğu 
gibi bugün de işimizi 
düzgün, samimi, ina-
narak, cesaretle yap-
maya çalışıyoruz. 
 Kendimizin 
de kulübümüzün de 
camianın da itibarını 
temsil ediyoruz. 
 Ancak 
zaman zaman sapla 

samanı karıştıran, 
yalan söyleyen, içi 
dışı bir olmayan, ifti-
ra atan, dedikodu ya-
panlara da cevap ve-
rerek, uğraşmak du-
rumundayız." diye 
konuştu.
 Şenol 
Güneş, bu gibi du-
rumlarda ister iste-
mez bir algı oluştu-

ğunu dile getirerek, 
"Hep onu söylüyo-
rum, Allah kalbinde 
kötülük olanlara izin 
vermesin. 
 Bu iş maale-
sef her dönemde, 
her kesimde olabili-
yor. 
 Basit insan-
lar iftira atar, dürüst-
ler hep sabreder. 
Bugün de onu yaşı-
yoruz." şeklinde ko-
nuştu.
 Heveslerini 
ve inançlarını kay-
betmeyeceklerini vur-
gulayan Güneş, şun-
ları kaydetti:
 “Umutlu ol-
duğumuzu hep söy-
ledik ama mutlu ol-
duğumuzu söyleye-
meyiz. 
 Çünkü asıl 

işimiz hem kendimizi 
hem bu işi yapanları 
hem de Trabzons-
por'u sevenleri, ta-
raftarlarını mutlu et-
mektir. 
 Neyi nasıl 
yaptığımızı biliyoruz, 
sevgimizi kirletme-
den, güvenimizi kay-
betmeden yola 
devam edeceğiz. 
 Zorlukları 
aşacak yetenekli ve 
güçlü oyuncularımız 
var.
 Teslim 
olmak, pes etmek bu 
takımın zaten genle-
rinde yoktur."
"Çok çalışarak ba-
şarılı olacağız”
 Takımdaki 
yeni yapılanmayı ha-
tırlatan Güneş, 
"Sezon başında 

21 ŞUBAT 2025 CUMA 8
www.kirsehirhaber40.com

 Dünya Su-
perbike Şampiyona-
sı'nın (WSBK) ve 
Dünya Supersport 
Şampiyonası'nın 
hafta sonu yapılacak 

2025 sezonu ilk ya-
rışlarının startı, 21 
Şubat Cuma günü 
serbest antrenman-
larla Phillip Island 
Pisti'nde verilecek.

 Dünya Su-
perbike Şampiyona-
sı'nın (WSBK) son 
şampiyonu olarak "1 
numara"yı motosikle-
tinde taşımaya hak 

kazanan ve yarışlara 
Türkiye Motosiklet Fe-
derasyonu Milli Ta-
kımlar Kaptanı Kenan 
Sofuoğlu koordine-
sinde hazırlanan Top-
rak Razgatlıoğlu, 
ROKiT BMW Motor-
rad takımıyla serbest 
antrenmanlara katı-
lacak.
 Yarışseverle-
rin "El Turco" laka-
bıyla andığı 2021 ve 
2024 Dünya superbi-
ke şampiyonu Top-
rak, 22 Şubat Cu-
martesi günü ise TSİ 
08.00'de bu sezonun 
ilk yarışında gaza ba-
sacak. 

7'de

 Kırşehir’in 

Mucur ilçesinde, 

Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü tarafın-

dan çocuklara yöne-

lik düzenlenen tek-

vando eğitimleri 

büyük ilgi görüyor. 

 Sporun yay-

gınlaştırılması ve 

gençlerin fiziksel ge-

lişimlerine katkı sağ-

lanması amacıyla 

başlatılan eğitimlere, 

ilçe genelindeki ço-

cuklar ve gençler 

yoğun katılım göste-

riyor.

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü bünyesinde 

uzman antrenörler 

eşliğinde gerçekleş-

tirilen tekvando 

kurslarında, çocuklar 

hem temel dövüş 

tekniklerini öğreni-

yor hem 

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı tara-

fından yürütülen Üni-

des Projesi kapsa-

mında "Ahiliğin 

İzinde Gençlik: Kır-

şehir’den Gazian-

tep’e Sosyal Kültürel 

Yolculuk" etkinliği dü-

zenlendi. 

 Bu kapsam-

da Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi Gene 

Fest Öğrenci Toplu-

luğu üyeleri, Gazian-

tep’e giderek çeşitli 

ziyaretler ve etkinlik-

ler gerçekleştirdi.

 Ahilik gele-

neğinin merkezi olan 

Kırşehir’den, tarihî 

ve kültürel zenginlik-

leriyle öne çıkan Ga-

ziantep’e düzenle-

nen bu özel gezi, 

gençlerin tarih, kül-

tür ve toplumsal de-

ğerler konusunda bi-

linçlenmesini amaçlı-

yor. 

 Etkinlik sü-

resince öğrenciler, 

Gaziantep’in köklü ta-

rihini keşfetme fırsa-

tı buldu. 

 Özellikle 

UNESCO tarafından 

gastronomi şehri 

ilan edilen Gazian-

tep’in mutfak kültü-

rü, katılımcılar tara-

fından yakından in-

celendi.

 Gene Fest 

Öğrenci Topluluğu, 

Gaziantep’te birçok 

tarihi mekânı ziyaret 

etti.Öğrenciler, Ahilik 

felsefesinin temel il-

kelerinden olan "dü-

rüstlük, yardımlaşma 

ve meslek ahlakı" 

gibi kavramların, Ga-

ziantep’teki esnaflık 

geleneğiyle nasıl ör-

tüştüğünü yerinde 

gözlemleme şansı 

buldu.

 Etkinlik kap-

samında Gaziantep 

Üniversitesi öğrenci-

leriyle de bir araya 

gelen Kırşehirli 

gençler, ortak etkin-

liklerde bulunarak 

kültürel paylaşımda 

bulundu. 

 Gezinin or-

ganizasyonunda 

emeği geçen Gençlik 

ve Spor Bakanlığı 

yetkilileri, gençlerin 

Ahilik kültürünü 

farklı şehirlerde tanı-

masını sağlamayı ve 

toplumsal değerleri 

koruyarak gelecek 

nesillere aktarmayı 

hedeflediklerini be-

lirtti.

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

yetkilileri de öğrenci-

lere böylesine önem-

li bir kültürel dene-

yim kazandıran 

program için teşek-

kür etti.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

5'te

5'te

Ünides Projesi Kapsamında "Ahiliğin
 İzinde Gençlik" Etkinliği: Kırşehir'den

 Gaziantep'e Kültürel Yolculuk

Mucur’da Çocuklara 
Tekvando Eğitimi 

Yoğun İlgi Görüyor

Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol
Güneş, başarılı olacaklarına inanıyor

Milli motosikletçiler, hafta 
sonu Avustralya'da sezonunun ilk

 yarışında piste çıkacak
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